เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ยี่ห้อ Eifel รุ่น EA-๒๐๐-๒๖ ขนาด ๘ นิ้ว Back Pull Out ๑ ใบพัด เครื่องยนต์

ดีเซล ๔ สูบ ๔ จังหวะ ๗๕ แรงม้า ความสามารถในการสูบน้ำได้ ๕๕๐ ลบ.ม./ซม. ส่งสูง ๑๓.๕๐ เมตรฯ จำนวน ๑

เครื่อง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนุพัทธ์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗